Chocolat au lait : Lolala poule: Lait, soja. Traces
35% de cacao Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, possibles de fruits
La chasse minimum émulsifiant : Iécithine de soja, ardme naturel vanille). a coques.
P0O1 T
. a l'ceuf 232
Juillet 2014 g
Chocolat au lait : (Eufs chocolat au lait sous aluminium : Lait, soja. Traces
31% de cacao Sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, lactose, | possibles de fruits
minimum protéines de lait, émulsifiant : Iécithine de soja, extrait de vanille. a coques.
Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pate
de cacao, émulsifiant : [écithine de soja). Décor chocolat noir (pate . .
P002 Crlspy I'écureuil Chocolat au lait 349 | ¢ cacao, suce de canne, beurre de cacao, émulsifiant:lécthine Lait, soja. Traces
. Lo 1109 - desoja). possibles de fruits
Juillet 2014 équitable de cacao minimum 3 coques. FAIRTRADE
Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable
Fairtrade / Max Havelaar : cacao et sucre (77,5% du volume total)
Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pate
de cacao, émulsifiant : lécithine de soja). Décor chocolat blanc
P003 Max |e |ap| n Chocolat au lait 34% (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, émulsifiant : Iécithine Lait, soja. Traces
. PR 1809 - desoja). possibles de fruits
Juillet 2014 equrtable de cacao minimum a coques FAIRTRADE
:

Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable
Fairtrade / Max Havelaar : cacao et sucre (77,5% du volume total)




Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pate
de cacao, émulsifiant : Iécithine de soja). Décor chocolat noir (pate

naturel vanille.

P004 Miss Chou pette Chocolat au lait 349 | € cacao, sucre de canne, beurre de cacao, émulsifiant:lcithine Lait, soja. Traces
Juin 2015 Aquitabl 130g de cacao minimum | %% possibles de
equitable . fruits a coques. FAIRTRADE
Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable
Fairtrade / Max Havelaar : cacao et sucre (77,5% du volume total)
. . Chocolat blanc (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao,
POOS émulsifiant : Iécithine de soja, arome naturel vanille). Lait, soja, Traces
’ .
Juillet 2014 Teddy l'ourson 2509 Décor (sucre, beurre de cacao, péte de cacao, lait entier en possibles de
poudre, émulsifiant : lécithine de soja, arome naturel vanille, fruits a coques.
colorant : carmin de cochenille.)
Chocolat noir (péte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant :
. lecithine de soja). Soja. Traces possibles
P006 La cloche noire 120 Chocolat noir 59,4% ) de lait t‘; ¢
Décembre 2015 éq uitable 9 de cacao minimum Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable e . artetirurts
Fairtrade / Max Havelaar : cacao et sucre (99,5% du volume total) a coques. FAIRTRADE
Noisettes, lait, soja.
. . o s o ’
PO07 Assortlment de Sucre, noisettes 23 /o patg de cac;fo., bgurre de Facao, !alt entAler Traces p055|bles de
X . 1 459 en poudre, lactose, émulsifiant : Iécithine de soja, vanille, arome L, ,
Juillet 2014 petits ceufs céréales, sésame et

fruits a coques.




Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pate

P008 Loeuf surprise 150 Chocolat au lait 34% | daco, émulsifiant: lécithine de soja). Lalt.,;lo ja;jTr?ce's
. L. g .. possibles de fruits
Juin 2015 equita ble de cacao minimum Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable a coques. FAIRTRADE
Fairtrade / Max Havelaar : cacao et sucre (77,5% du volume total)
Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pate
Chocolat au lait 34% | decacao, émulsifiant : [écithine de soja). Chocolat noir (pate de . . ®
P009 La petite péche de cacao minimum cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja). SOJa, lait. Traces
. . 1209 Chocol ir 59 <y' possibles de fruits
Juillet 2014 equita ble ocolat noir 59,4% Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable a coques. FAIRTRADE
de cacao minimum. | fairtrade / Max Havelaar : cacao et sucre (noir : 99,5%, lait: 77,5%
du volume total).
Chocolat noir : pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant :
lécithine de soja, arome naturel vanille.
Chocolat noir 57,5% | Chocolataulait: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pite
de cacao minimum, de cacao, émulsifiant : [écithine de soja, ardme naturel vanille. Lait, soja.
Fritures de hocolat au lai Tr ibl
'PO'I 0 N 2009 ¢ OOCO atau lait Chocolat blanc : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, a’ce’s poss b es
Juillet 2014 Paques 35% de cacao émulsifiant : lécithine de soja, arome naturel vanille. de céréales, sésame
minimum et fruits a coques.
Chocolat saumon : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao,
émulsifiant : Iécithine de soja, huile essentielle orange, arome
naturel vanille, colorants : carmin de cochenille-extrait de paprika.
Noisettes, lait, soja.
PO11 Sucre, noisettes 23%, péte de cacao, beurre de cacao, lait entier Traces po ssibles de
R L f métal 12 en poudre, lactose, émulsifiant : écithine de soja, vanille, arome L, ,
Juillet 2014 eu eta 59 céréales, sésame et

naturel vanille.

fruits a coques.




paprika.

EFE - - = CERTIFICA-
PHOTO REFERENCE  pegiGNATION  POIDS ~ COMPOSITION INGREDIENTS ALLERGENES
=+ DLUO minimum TIONS
Tablette lait lentilles de couleur : chocolat au lait (sucre, beurre de Lait, soja. Traces pos-
Chocolat au lait 35% caFao, Iait'entieren poudre, péte de ca:ao, émulsiﬁanf : 1écithine de sibles de céréales,
de cacao minimum soja), I,entllle's au ch9c9IaF coloree? 20{: (chocolat [[?ate: d? acao, sésame et fruits a
sucre, émulsifiant : lécithine de soja, ardme], sucre, épaississant :
gomme arabique, arome naturel vanille, agents d'enrobage : cire de coques.
carnauba-cire d'abeille, colorants : E171-E162-E120-E100-E133).
. Chocolat au lait :
P0O12 La boite 250 31% de cacao (Eufs chocolat au lait : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, Lait. soia. Traces
Juillet 2014 g 0 pate de cacao, lactose, protéines de lait, émulsifiant : lécithine de + SOja.
uilie aux secrets . : frui
minimum soja, extrait de vanille. possibles de fruits
a coques.
(Eufs pétes de fruits : sucre, pate de fruits 42% (purée de fruit 50%,
sirop de glucose, sucre, acidifiant : acide citrique, gélifiant : pectine, T ibl
ardmes naturels, colorant : E163), épaississant : gomme arabique, :‘aces possibles
agents denrobage : cire d'abeille, cire de carnauba, colorants : d’amandes et de
E171-E120-E100-E141-E133. noisettes.
Cliquez sur le bonbon S e beurte d hitent ,
de votre choix pour ucre, pate e cacao, beurre de cacao, altentlgren poudre,
. iti amandes, noisettes, eau, lactose, creme UHT, sirop de sucre inverti,
voir sa’cornPOSI fon cubes d‘écorces d'oranges confites (écorce d'orange, sirop de Amandes, noisettes,
detallle‘e : glucose-fructose, sucre, conservateurs : sorbate de potassium- lait. soia. blé. orge
Collecti MADRILENE sulfites, correcteur d'acidité : acide citrique), purée de framboises + SOJa, ,» Orge,
P0O13 ollection CCEUR LAIT (framboises, sucre), brisures de crépes (farine de blé, sucre, beurre sulfites. Traces
. dég ustation 5809 FLORETTE concentré, lait écrémé en poudre, malt dorge, sel), sirop de glucose, | possibles de sésame,
Juin 2014 FLIWESLAIT éclats de spéculoos (farine'de blé, b’eurre, sucte de anne, vergeoise arachide, ceuf
L brune (sucre, caramel, antiagglomérant : glycérol, sirop de sucre et autres fruits a
PALET OR inverti), cannelle, sel), beurre, stabilisant : sirop de sorbitol, alcool,
TORINESE lait écrémé en poudre, émulsifiant: écithine de soja, matiere coques.
FELICIA g:z:;:sla:‘:ecr:saz:z::e, Osrucre caramélisé, fleur de sel de Guérande,
BASSE COUR T
A Sucre, pate de cacao, beurre de cacao, amandes, lait entier
Cliquez surle 'bonbon en poudre, noisettes, eau, sirop de sucre inverti, creme UHT,
de votre choix pour beurre, sirop de glucose, purée de framboise (framboises, sucre),
voir sa composition stabilisant : sirop de sorbitol, pate de pistache (pate de pistache, .
détaillée : sucre, arome, alcool, colorants : E101ii, E132, Extrait de Paprika), Amandes, noisettes,
N éclats de spéculoos (farine de blé, beurre, sucre de canne, vergeoise pistaches, lait, soja,
Coffret MADRILENE brune (sucre, caramel, antiagglomérant : glycérol, sirop de sucre blé, sulfites. Traces
PO14 d’ ti t 270 CEUR NOIR inverti), cannelle, sel), lactose, purée d'orange (jus et pulpe ossibles de sésame
Juin 2014 assor 'Imen g FLANDRES NOIR d'oranges, jus reconstitué d'orange, sucre, anti-oxydant : acide P ! ) !
noir PALET OR ascorbique), écorces d'oranges confites (écorces doranges, sirop de orge, arachide, ceuf
V—ALEN CIA glucose-fructose, sucre, conservateurs : sorbate de potassium- et autres fruits a
EEAS sulfites, correcteur d'acidité : acide citrique), lait écrémé en poudre, coques.
CARAQUE NOIR alcool, émulsifiant : Iécithine de soja, matiére grasse laitiere
PISTACCIO anhydre, sucre caramélisé, fleur de sel, aromes, épices, or, colorants
FELICIA (décor): curcumine-carmin de cochenille-indigotine-extrait de




Chocolat noir 46,7% (pate de cacao, sucre, beurre de cacao,
émulsifiant : Iécithine de soja), chocolat blanc 34,5% (sucre, beurre de

Coffret de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja), sirop de Lait, SO_J a. Traces
PO15 menthes 1 409 sucre inverti, creme UHT, beurre, stabilisant : sirop de sorbitol, sirop de possibles de
Juin 2014 <quitabl glucose, liqueur de menthe vive 1,5%, eau, aréme naturel de menthe. céréales, sésame et CAIRTRADE
eqguitapiles ite 3
q Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / fruits a coques.
Max Havelaar : cacao et sucre (76,7% du volume total).
Chocolat noir 51% (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, . . ®
Coffret émulsifiant : lécithine de soja), lamelles d'‘écorces d'oranges 49% Soja. Tra_ ces’pf)sg bles
PO16 d’orangettes 2509 (écorces d'oranges, sucre, sirop de glucose). de lait, céréales,
Juillet 2014 , i o sésame, ceuf et fruits
équ itables Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable K FAIRTRADE
Fairtrade / Max Havelaar : cacao et sucre (50,7% du volume total). acoque.
cli le bonb. Praliné amandes noisettes 27% (sucre, amandes, noisettes,
d'que: Surhe ) onbon lactose), sucre, pate de cacao, beurre de cacao, lait entier en
e votre choix pour g g
poudre, praliné amandes 8,5%(amandes, sucre, lactose), praliné Noi
. et | man
voir sa composition noisettes 6% (noisettes, sucre, émulsifiant : lécithine de soja, o ,Settes' a ) a d,es'
détaillée : vanille), grains de noisettes caramélisées (sucre, noisettes), écorces blé, orge, Ia't‘r soja.
PO17 Coffret de 320 FLORETTE dloranges confites (écorces doranges, sirop de glucose-fructose, Traces possibles
Juin 2014 pra linés assortis 9 D sucre, correcteur d‘acidité : acide citrique), brisures de crépes (farine de sésame, ceuf
M de blé, sucre, beurre concentré, lait écrémé en poudre, malt d'orge, et autres fruits
SEVILLA sel), éclats de spéculoos (farine de blé, beurre, sucre de canne, N
PAVE PRALINE vergeoise brune (sucre, caramel, antiagglomérant : glycérol, sirop acoques.
FLANDRES NOIR de sucre inverti), cannelle, sel), noisettes, émulsifiant : lécithine de
- soja, ardmes, vanille.
Chocolat noir:57,5% . P
d . Chocolat noir : pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant :
e cacao minimum T )
lécithine de soja, arome naturel vanille.
Chocolat au lait : 35% Chocolat au lait : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate . .
PO18 4 coffrets de cacao minimum de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arome naturel vanille. Lait, soja. Traces
Juin 2014 convives 1209 (ufs pates de fruits : sucre, pate de fruits 42% (purée de fruit 50%, possibles de fruits

sirop de glucose, sucre, acidifiant : acide citrique, gélifiant : pectine,
arémes naturels, colorant : E163), épaississant : gomme arabique,
agents d'enrobage : cire d'abeille, cire de carnauba, colorants :
E171-Carmin de cochenille-E100-E141-E133.

a coques




P019 Coffret 270g
Juin 2014 d’assortiment Cliquez sur le bonbon
de votre choix pour
voir sa composition
détaillée :
MADRILENE
CCEUR LAIT
P020 Coffret 400g FELICIA
Juin 2014 d’assortiment
FLORETTE
FLANDRES LAIT
PALET OR
P021 Coffret 540g TORINESE
Juin 2014 d’assortiment
VALENCIA
CARAQUE LAIT
PISTACCIO
P022 Coffret 675g TOSCA
Juin 2014 d’assortiment

Sucre, pate de cacao, beurre de cacao, lait entier en
poudre, amandes, noisettes, eau, lactose, sirop de
sucre inverti, brisures de crépes (farine de blé, sucre,
beurre concentré, lait écrémé en poudre, malt d'orge,
sel), éclats de spéculoos (farine de blé, beurre,

sucre de canne, vergeoise brune (sucre, caramel,
antiagglomérant : glycérol, sirop de sucre inverti),
cannelle, sel), creme UHT, beurre, sirop de glucose,
stabilisant : sirop de sorbitol, écorces d'oranges
confites (écorces d'oranges, sirop de glucose-fructose,
sucre, conservateurs : sorbate de potassium-sulfites,
correcteur d'acidité : acide citrique), purée de
framboise (framboises, sucre), pate de pistache (pate
de pistache, sucre, arome, alcool, colorants : E101ii-
E132-extrait de paprika), lait écrémé en poudre,
purée d'orange (jus et pulpe d'oranges, jus reconstitué
d'orange, sucre, anti-oxydant : acide ascorbique),
émulsifiant : lécithine de soja, alcool, matiéres grasses
laitiéres anhydres, sucre caramélisé, fleur de sel

de Guérande, arbmes, épices, vanille, or, colorants
(décor) : curcumine-carmin de cochenille-indigotine-
extrait de paprika.

Amandes, noisettes,
pistache, lait, soja,
blé, orge, sulfites.
Traces possibles de
sésame, arachide,
ceuf et autres fruits a
coques.




total).

fruits a coques.

EFE < < = CERTIFICA-
PHOTO REFERENCE  pegiGNATION  POIDS ~ COMPOSITION INGREDIENTS ALLERGENES
=+ DLUO minimum TIONS
- c10 o . .
Cl)ocolat au Ialt’51 A)I(sucre, tfe.urr4e de caca-o, lait e.ntller enopoudre, Lait, soja, amandes, o
Coffret pate de cacao, émulsifiant : Iécithine de soja), praliné 43,5% (sucre . blé
., de canne, amandes, noisettes, lactose), brisures de crépes 5,3% noisettes, ble, orge.
P023 de prallnes 1 90 (farine de blé, sucre, beurre concentré, lait écrémé en poudre, malt Traces p055|bles
Juin 2014 feuilletés 9 dorge, sel). d'ceuf, sésame FAIRTRADE
T et autres fruits
equ itables Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable N
Fairtrade / Max Havelaar : cacao et sucre (57% du volume total) a coques.
Cliquez sur le bonbon
de votre choix pour X o
voir sa composition SuFre, pate d‘e cacao, beurre de caFao, lait entlgr en p.oudre,
détaillée : noisettes, créme UHT, amandes, sirop de sucre inverti, eau, beurre,
ctaillee: stabilisant : sirop de sorhitol, lactose, sirop de glucose, brisures Lait, bIe, S0Oja, orge,
Coffret FLORETTE de crépes (farine de blé, sucre, beurre concentré, lait écrémé en amandes, noisettes. ®
P024 d’assortiment 1609 TORINESE poudre, malt d'orge, sel), jus concentré de fruits de la passion, Traces possibles
. , . GUERANDE alcool, émulsifiant : Iécithine de soja, café Iyophilisé, aromes, fleur i
Juin 2014 équitable Se=names de sel de Guérande, vanille en poudre, colorant (décor) : E172. de sésame, ceuf N E
PALET MAYA et autres fruits
PASSIONA Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable a coques.
BOURBON Fairtrade / Max Havelaar : cacao, sucre, fruits de la passion, café,
ARABICA vanille (65,5% du volume total).
PAVE PRALINE
Ct\ocolat au Iait, 44%.(sucre, t?e.urr.e de caca.o, lait eptier en poudre, Amand es, n oisett es,
pate de cacao, émulsifiant : Iécithine de soja), praliné 41% A A
Coffret (sucre de canne, noisettes, amandes, lactose), éclats de noisettes Ia't' soja. Traces ®
P025 d h 200 caramélisées 11% (sucre, noisettes), chocolat noir (péte de cacao, possibles de
Juin 2014 0 e r:c bTrS g sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja). céréales, sésame ‘
equitables et autres fruits
Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable N L IIRADE
Fairtrade / Max Havelaar : cacao et sucre (54% du volume total) a coques.
Chocolat noir 45% (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, Amandes. noisettes
Boite d . émulsifiant : lécithine de soja), amandes caramélisées 18% . ! o
P026 oite de 1409 Chocolat noir : (amandes, sucre de canne, eau, beurre), noisettes torréfiées 18%, soja. Traces possibles ®
. mendiants 59,4% de cacao raisins secs 18% (raisins secs, huile végétale). de lait, céréales,
Juillet 2014 équita bles minimum Ingrédients conformes auxstandards du commerce équitable sésame et autres
Fairtrade / Max Havelaar : cacao, sucre et raisin (66% du volume FAIRTRADE

MAX HAVELAAR




Sucre*, sirop de blé*, amandes*, sirop de sucre inverti*, miel*, pain

\

Blanc amandes coco : chocolat blanc (sucre, lait entier en poudre,
beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, ardme naturel
vanille), amandes hachées 5%, noix de coco rapée 5%.

Lait, soja, amandes.
Traces possibles de
céréales, sésame
et autres fruits
a coques.

azyme (fécule de pomme de terre, eau, huile de tournesol), albumine Blé, amandes,’ ceuf.
P027 N b' 200 dceuf*, Traces p055|bles AGRICULTURE
I Janvier 2014 ougats bio 9 d’autres fruits BIOLOGIQUE
i *Ingrédients issus de 'agriculture biologique FR-BIO-01 (>95% du N
volume total). acoques.
Sirop de glucose, sucre, eau, lait entier en poudre, beurre 5,8%,
. dextrose, beurre anhydre, cacao en poudre 2,1%, chocolat noir 2,1%
P028 La bonbonniére 200 (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, Lait soia
Juillet 2014 aux caramels 9 ardme naturel vanille), fleur de sel 0,9%, extrait naturel de vanille, » SOja.
émulsifiants : sucro-esters d'acide gras et lécithine de soja, correcteur
d'acidité : bicarbonate de soude.
Pulpe de fruits 50% (abricot 50%, mirabelle 33%, framboise 17%), Tra_‘ces POSS'bIeS de
P029 Pates de fruit 250 sucre, sirop de glucose, gélifiant : pectine (pectine, acidifiant : tartrate lait, Soja, céréales,
Juillet 2014 ates detruits 9 de godium eF Potassium, de).(terse, stabilisant : polyphosphate sésame et fruits
sodique), acidifiant : acide citrique. Aco ques.
Amandes, soja.
. Traces possibles de
Chocolat noir : Noir nougatine : chocolat noir (pate de cacao, sucre beurre de lait cérePaIes sésame
57,5% de cacao cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arome naturel vanille), éclats 4 D
minimum de nougatine 20% (sucre, amandes, glucose). et autres fruits a
coques.
Lait caramel céréales : chocolat au lait caramel (sucre, beurre de BIé, lait soja Traces
PIumier Chocolat au lait cacao, lait entier en poudre, péte de cacao, lait écrémé en poudre, ! ibl ! d ,
P030 caramel :31,1% sucre caramélisé, émulsifiant : Iécithine de soja, arbme, épices, possi 'es . € sesame
Juillet 2014 aux 3 tablettes 2409 de cacao minimum ardme naturel vanille), billes de céréales croustillantes 10% (farine et fruits a coques.
gOU rmandes de blé, farine de riz, dextrose de blé, sucre, sel).




P0O31

Chocolat au lait :

Chocolat au lait 75% (sucre, beurre de cacao, lait entier en
poudre, péte de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, ardme

Lait, soja, noix de
pécan, noisettes.
Traces possibles de

.

. Tablette a casser 4009 35% de cacao naturel vanille), noix de Pécan 15%, canneberges séchées 7% L N
Juillet 2014 minimum (canneberges, sucre, huile de tournesol), éclats de noisettes cereales, sesame
caramélisées 3% (sucre, noisettes). et autres fruits
a coques.
Ecorces d'oranges confites 33% (écorces d'oranges, sirop de glucose-
fructose, sucre, acidifiant : jus de citron concentré), pate de cacao,
- ®
Pepltes sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, sucre glace, agent Lait, soja. Traces
PAO33 d’oranges 1309 qrenro!)age (g9mme arabiqge,gomme laque, sucre, sirop de glucose), possibles de fruits \
Aolt 2014 émulsifiant : Iécithine de soja. N
équitables acoques. FAIRTRADE
Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade /
Max Havelaar : cacao et sucre (61,5% du volume total).
Perles d’'amandes Sucre, pate .de caFao,amandes (16,5%),, noisettesl(15,5%), byeurrg Lait, soja, amandes, ®
de cacao, lait entier en poudre, agent d'enrobage : gomme d'acacia noisettes
P034 et perles de 1 OOg (gomme arabique, gomme laque, sucre, sirop de glucose), émulsifiant : o
Aoiit 2014 noisettes Iécithine de soja. Traces possibles
i - ; d’autres fruits FAIRTRADE
p itabl Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / .
equ itables Max Havelaar : cacao et sucre (59,5% du volume total). a coques.
Chocolat noir
A * % * H 1 3
70% de cacao Patg de cacao®, sucre’ , begrre de clafao. , lait enFler en poudre*, cacao
L. maigre en poudre®, émulsifiant : lécithine de soja.
P035 Coffret 120g minimum, g et oloiase B 5001 (955 ool Soja, lait.
oy o roduits issus de I'agriculture biologique FR-BI0-01 (>95% du volume .
Octobre 2014 | de napolitains g 9 Traces possibles de

bio-équitables

chocolat au lait
38% de cacao
minimum

total).

Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade /
Max Havelaar : sucre et cacao (88,8% du volume total).

fruits a coques.




Chocolat noir 70%

Péte de cacao*, sucre*, beurre de cacao*, lait entier en poudre*,
amandes® 7%, noisettes*7%, écorces d'oranges confites* 5% (écorces
d'oranges*, sirop de mais*), écorces de citrons confites* 5% (écorces de

Lait, amandes,

®
FAIRTRADE

Carrés de cacao minimum citrons®, sirop de mais*, sel), cacao maigre en poudre*, émulsifiant : e
P036 gourman ds 20 Og " | lécithine de soja. noisettes, soja. Traces |»ei .
Juillet 2014 N . H ) * Produits issus de I'agriculture biologique FR-BIO-07 (>95% du volume possi bles d'autres * ok kK
chocolat au lait 38%
bio équitables its 3 xR
de cacao minimum total). fruits a coques. L
* *
Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade /
Max Havelaar : sucre et cacao (66% du volume total).
PO37 Boite de cookies Farine de froment, sucre, beurre patissier, pépites de chocolats 13% BIé, ceuf, lait, SOj a.
;e (péte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de .
Mai 2014 aux pepites de 5509 soja), ceufs, jaunes dceufs, malt (blé), poudre a lever : bicarbonate et Trace.s p‘OSS ibles de
chocolat pyrophosphate de soude, sel. fruits a coques.
P038 . . . Sucre, blancs d'ceuf, amandes, farine de froment, beurre 12,8%, miel, CEuf, blé, amandes
) Petits Financiers 500g y ’ B ’
Mai 2014 compote de pommes. lait.
P037 . . .
Coffret de 2 miels 3809 Miel de Montagne-Miel de fleurs sauvages
Sept. 2015
Pépites de Soja ®
Sucre, pate de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : Iécithine de soja. "
P039 chocolat 200g 47,6% de cacao Traces possibles
. P . s P Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / H
minimum de lait
Janvier 2015 eq uita b Ie a Max Havelaar : sucre et cacao (99,5% du volume total). FAIRTRADE
fondre




COMPOSANTS DE NOS BONBONS DE CHOCOLAT

PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
Chocolat au lait 50%(sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao, émulsifiant :
ARABICA lécithine de soja), chocolat noir 25% (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : . .
lécithine de soja), lait entier en poudre, eau, sirop de sucre inverti, creme UHT, sirop de glucose, Lait, soja. \
NOIR stabilisant : sirop de sorbitol, café lyophilisé, alcool, aréme. Traces possibles de céréales,
éqw“wk o o . sésame, ceuf et fruits a coques. FAIRTRADE
Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar : sucre,
cacao, café (68,5% du volume total)
LA BASSE- Praliné aux amandes et noisettes 37,5% (sucre, amandes 25,7%, noisettes 25,7%, lactose), Lait, soja, amar.ides, n0|se’t tes.
L . ; . o ; Traces possibles de blé,
COUR sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, pdte de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, . .
aréme naturel vanille. orge, sésame et autres fruits
LAIT a coques.
Chocolat noir 46% (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de o
BOURBON soja), chocolat au lait 31% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, . .
émulsifiant : lécithine de soja), creme UHT, sirop de sucre inverti, stabilisant : sirop de sorbitol, Lait, soja. ‘
NOIR vanille en poudre. Traces possibles de céréales,
L. ssam fruits a . FAIRTRADE
equi table Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar : sesame et fruits a coques
cacao, sucre, vanille (73,8% du volume total)
Chocolat au lait 44% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao, Lait, soja, amandes, noisettes.
CARAQUE émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), praliné 40% (sucre, amandes, noisettes, | Traces possibles de céréales,
LAIT lactose), noisettes caramélisées 11% (sucre, noisettes), chocolat noir (pate de cacao, sucre, sésame et autres fruits
beurre de cacao, émulsifiant : Iécithine de soja, aréme naturel vanille). a coques.
Praliné 40% (sucre, amandes, noisettes, lactose), chocolat noir 36% (pdte de cacao, sucre, Lait, soja, amandes, noisettes.
CARAQUE beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), chocolat au lait (sucre, Traces possibles de céréales,
NOIR beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, émulsifiant : [écithine de soja, aréme sésame, ceuf et autres fruits

naturel vanille), noisettes caramélisées 11% (sucre, noisettes).

a coques.




COMPOSANTS DE NOS BONBONS DE CHOCOLAT

DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
Chocolat au lait 44,6% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao,
CEUR émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), chocolat au lait au caramel 32%
CARAMEL (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao, lait écrémé en poudre, sucre Lait, soja. Traces possibles
caramélisé, émulsifiant : lécithine de soja, aréme, épices, aréme naturel vanille), eau, de céréales, sésame et fruits
FLEUR DE SEL chocolat blanc (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : [écithine de soja, a coques.
LAIT aréme naturel vanille), creme UHT, beurre, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, stabilisant :
sirop de sorbitol, fleur de sel de Guérande 0,35%, aréme.
Chocolat noir 44,6% % (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : [écithine de soja,
CEUR aréme naturel vanille), chocolat au lait au caramel 32% (sucre, beurre de cacao, lait entier
CARAMEL en poudre, pdte de cacao, lait écrémé en poudre, sucre caramélisé, émulsifiant : lécithine de Lait, soja.
soja, aréme, épices, aréme naturel vanille), eau, chocolat blanc (sucre, lait entier en poudre, Traces possibles de céréales,
FLEUR DE SEL beurre de cacao, émulsifiant : écithine de soja, aréme naturel vanille), créme UHT, beurre, sésame et fruits a coques.
NOIR sirop de sucre inverti, sirop de glucose, stabilisant : sirop de sorbitol, fleur de sel de Guérande
0,35%, arbme.
Chocolat au lait 50% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao, Lait, soja, amandes, noisettes,
FLANDRES émulsifiant: lécithine de soja, aréme naturel vanille), praliné 43,5% (sucre, noisettes, blé. Traces possibles d'ceuf,
LAIT amandes, lactose), éclats de spéculoos 6,5% (farine de blé, beurre, sucre de canne, vergeoise orge, sésame et autres fruits
brune (sucre, caramel, antiagglomérant : glycérol, sirop de sucre inverti), cannelle, sel). a coques.
Praliné 43,5% (sucre, amandes, noisettes, lactose), chocolat noir 30%, (pate de cacao, sucre,
beurre de cacao, émulsifiant : écithine de soja, aréme naturel vanille), chocolat au lait Lait, soja, amandes, noisettes,
FLANDRES 20% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao, émulsifiant : lécithine de blé. Traces possibles d'ceuf,
NOIR soja, aréme naturel vanille), éclats de spéculoos 6,5% (farine de blé, beurre, sucre de canne, orge, sésame et autres fruits
vergeoise brune (sucre, caramel, antiagglomérant : glycérol, sirop de sucre inverti), cannelle, a coques.
sel).
FLORETTE Chocolat au lait 51% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao, Lait, soja, amandes, noisettes,
LAIT émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), praliné 44% (sucre, amandes, noisettes, blé, orge. Traces possibles
lactose), brisures de crépes 5% (farine de blé, sucre, beurre concentré, lait écrémé en poudre, d’ceuf, sésame et autres fruits
malt d'orge, sel). a coques.
Chocolat au lait 51% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, émulsifiant :
FLORETTE lécithine de soja), praliné 43,5% (sucre de canne, amandes, noisettes, lactose), brisures de Lait, soja, amandes, noisettes, \
LAIT crépes 5,3% (farine de blé, sucre, beurre concentré, lait écrémé en poudre, malt d'orge, sel). blé, orge. Traces possibles T
d’ceuf, sésame et autres fruits
équitab le Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar : cacao a coques.

et sucre (57% du volume total)




COMPOSANTS DE NOS BONBONS DE CHOCOLAT

PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
Chocolat au lait 72% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao,
- émulsifiant : lécithine de soja), creme UHT, beurre, eau, chocolat blanc (sucre, beurre de
GUERANDE cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : écithine de soja), sirop de sucre inverti, sucre de Lait, soja. Traces possibles
LAIT canne, sirop de glucose, stabilisant : sirop de sorbitol, aréme, fleur de sel de Guérande 0,3%, de céréales, sésame et fruits
vanille en poudre. 3 FAIRTRADE
S acoques
itabl . o ,
equ table Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar
cacao et sucre (63,3% du volume total).
At s 1 0 o 4 y .
X .l;'glz/e ;I,amand;,s al orange 75 (/; (s7cre, an;ancties en poudre 23%, etcorces d obra?gceis confites Amandes, soja, sulfites.
MADRILENE 6 (écorces doranges, sirop ég ucose-fructose, sucre, conservateurs : sorbate de Traces possibles de lait,
potassium-sulfites, correcteur d'acidité : acide citrique), eau, sirop de glucose, sirop de sucre sréal , hid
NOIR inverti, alcool), chocolat noir (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : Iécithine de cereales, sesamc.e, a‘rac 1ae,
soja, aréme naturel vanille). ceuf et autres fruits a coques.
PALET OR Chocolat noir 67% (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, ?mulflﬁant : lecrthmeﬁde soja, arbme Lait, soja. Traces possibles
naturel vanille), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, A . .
S R . . . o de céréales, sésame et fruits
NOIR émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), eau, sirop de sucre inverti, creme UHT, -
stabilisant : sirop de sorbitol, sirop de glucose, beurre, alcool, décor : or. acoques.
Chocolat noir 69% (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja), ®
PALET MAYA eau, lait entier en poudre, beurre, sirop de sucre inverti, stabilisant : sirop de sorbitol, sirop de | Lait, soja. Traces possibles de
NOIR glucose, alcool. céréales, sésame, ceuf et fruits
squitabl Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar : a coques. FAIRTRADE
equitaole
cacao et sucre (72,5% du volume total)
Chocolat noir 56,3% (pate de caca, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja),
chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, émulsifiant : @
PASSIONA lécithine de soja), jus concentré de fruits de la passion 7%, beurre, sirop de sucre inverti, Lait, soja.
NOIR creme UHT, sirop de glucose, stabilisant : sirop de sorbitol, décor (sucre, beurre de cacao, lait Traces possibles de céréales, &
équita ble entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja), liqueur de mangue. sésame et fruits a coques. CARTRADE
Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar :
cacao, sucre et fruits de la passion (80% du volume total)
. . | Chocolat au lait 44% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao, Lait, soja, amandes, noisettes.
PAVE PRALINE | smussifiant : lecithine de soja, aréme naturel vanille), praliné 40% (sucre, amandes, noisettes, | Traces possibles de céréales,
LAIT lactose), noisettes caramélisées 11% (sucre, noisettes), chocolat noir (pate de cacao, sucre, sésame et autres fruits a

beurre de cacao, émulsifiant : écithine de soja, aréme naturel vanille).

coques.




COMPOSANTS DE NOS BONBONS DE CHOCOLAT

PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
= Chocolat au lait 44% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao,
e P AVE e:muls:ﬁant : lécithine de soja), pralln.e 4 IA% (sucre de canne, noisettes, amandgs, lac.tose), Amandes, noisettes, lait, soja.
. éclats de noisettes 11%, chocolat noir (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : Traces possibles de céréales
PRALINE LAIT | récithine de soja). esp cales,
sésame et autres fruits FAIRTRADE
N équitable Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar : acoques.
cacao et sucre (54% du volume total)
Chocolat noir 37% (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja,
F E LICIA aréme naturel vanille), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate Lait, soja.
de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arbme naturel vanille), purée de framboise 9% Traces possibles de céréales,
NOIR (framboises, sucre), créme UHT, sirop de sucre inverti, beurre, sirop de glucose, stabilisant : sésame, ceuf et fruits a coques
sirop de sorbitol, extrait de framboise.
4 ’ A i 0, 0, 4 i 0 4 . .
Pqtte dhamandes aAla plstlachtla 72 l/) (su:re,E(Jlr(v)vltng?; 5!2 /;),65(J)te de plftacZes Il 1% (pa{e ded Amandes, pistaches, soja.
PISTACCIO pistache, sucre arome, alcool, colorants : ii ), eau, sirop de glucose, sirop de Traces possibles de lait,
sucre inverti), chocolat noir 25% (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine sréal , hid £
NOIR de soja, aréme naturel vanille), décor (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : cereales, sesam?’ a‘rac Ide, ceu
lécithine de soja, aréme naturel vanille, colorants curcumine-indigotine). et autres fruits a coques.
Chocolat blanc 40% (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de
-~ RIVOLI s?jg, aréme nqturel vgmlle), prglme norsettef 34 % (norsettes,. sucre, eau, vanille, emu{srﬁant. Noisette, lait, soja. Traces
lécithine de soja), grains de noisettes caramélisées (sucre, noisettes), chocolat aux noisettes . L, .
. oo ; A [ : . ; possibles de céréales, sésame
BLANC gianduja 9% (sucre, noisettes, pdte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, fruits 3
vanille), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de et autres fruits a coques
soja, aréme naturel vanille).
Praliné amandes 44% (amandes, sucre, lactose), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait
; entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), pdte décorces doranges | Amande, lait, soja, blé, orge.
SEVILLA confites 6% (écorces d'oranges, sirop de glucose-fructose, sucre, correcteur d'acidité : acide Traces possibles de sésame,

citrique), brisure de crépes (farine de blé, sucre, beurre concentré, lait écrémé en poudre, malt
dorge, sel), aréme naturel dorange.

ceuf et autres fruits a coques.




COMPOSANTS DE NOS BONBONS DE CHOCOLAT

PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
- '::' e Chocolat blanc 50% (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de
'-‘ '.. on - . a . .- . . . A . .
- _ e > TORINESE soja, arbme nature{ vanl.lle), praliné 32% (nO{settes, slu.cref lactose)., chosolat au lait (suc.re, Noisette, lait, soja. Traces
- . beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), . . A
o . N i . Y o possibles de céréales, sésame
BLANC chocolat noir 7 (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arébme

naturel vanille), pailleté chocolat (sucre, pate de cacao, lait entier en poudre, matiéres et autres fruits a coques.

grasses laitiéres anhydre, beurre de cacao, aréme).

g - Chocolat blanc 47% (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de ®
i - o e 0, . H 3, 0, fi . . .
o . TORINESE soja), praliné 29% (no:settgs, sucre de canne, Iaftose), noisettes hac'hees IOA; chocolat au lait | Noisett e, lait, soja. Traces pos-
T4 (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, émulsifiant : écithine de soja). . . .
BLANC sibles de céréales, sésame et
i s FAIRTRADE
équitable Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar : sucre autres fruits a coques.

et cacao (57,5% du volume total)

Praliné amandes 40% (amandes, sucre, lactose), chocolat noir 36% (pdte de cacao, sucre, Amandes, lait, soja.
TOSCA beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), chocolat au lait (sucre, Traces possibles de céréales,
NOIR beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme sésame, ceuf et autres fruits
naturel vanille), amandes hachées 11%. a coques.
Chocolat noir 66% (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, Lait, soja.
VALENCIA grome natgre{ vc?n/lle), sirop de suc.re inverti, eag, puréed Qrange 5.,4 % (/US et pulpe dorange, Traces possibles de céréales,
jus reconstitué d'orange, sucre, antioxydant : acide ascorbique), lait entier en poudre, beurre,

NOIR stabilisant : sirop de sorbitol, décor orange (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, sésame, ceuf et fruits a coques.

émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille, colorants : carmin de cochenille-extrait de
paprika), sirop de glucose, alcool, aréme naturel d'orange.






